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Uczestnicy











postępowania przetargowego

dotyczy przetargu na :   
dostawa materiałów opatrunkowych , folii operacyjnych i pieluch jednorazowych 



dla dzieci z podziałem na zadania
 

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie1

Zad nr 3 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 16 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniając pozostałe wymogi siwz

Odpowiedź  

TAK – Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 2

Zad nr 3 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniając pozostałe wymogi siwz

Odpowiedź

 TAK – Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 3

Zad nr 3 poz. 3. Prosimy o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniając pozostałe wymogi siwz

Odpowiedz

TAK – Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 4

Zad nr 3 poz. 4. Prosimy o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniając pozostałe wymogi siwz

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 5

Zad nr 3 poz. 5. Prosimy o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniając pozostałe wymogi siwz

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 6  

Zad nr 3 poz. 6. Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie opatrunku w rozm 2 x 4 cm pakowanego po 500 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniając pozostałe wymogi siwz

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 7 

Zad nr 3 poz. 7. Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie pasków pakowanych w koperty po 6 pasków i 100 kopert w opakowaniu z przeliczeniem ilości
Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 8      

Zad nr 3 poz. 8. Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie pasków pakowanych w koperty po 10 pasków i 100 kopert w opakowaniu z przeliczeniem ilości
Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 9

Zad nr 3 poz. 9-13. Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie przylepca na szpulce, bez pierścienia zabezpieczającego, spełniając pozostałe wymagania siwz

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 10

Zad nr 8 poz. 1,4,5. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania  kompresu 8- warstwowego, spełniającego pozostałe wymagania siwz
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
                                                                                                                                             Zamawiający
